
 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
ráda bych Vám nabídla možnost zúčastnit se  řemeslného jarmarku, který je součástí 5. ročníku Lánských letních 
slavností , které pořádáme v sobotu 21. června 2008 . Pořadatelem Lánských letních slavností je již tradi čně 
obec Lány a spole čnost Viliam Sivek-EuroAgentur, která provozuje areál hotelu a restaurace Classic, ve kterém 
slavnosti probíhají. Lánské letní slavnosti mají za sebou již 5-ti letou tradici a jsou navštěvovány všemi obyvateli naší 
obce a také vyhledávaným cílem turistických návštěvníků. Slavnosti se konají ve stylovém prostředí 
rekonstruovaného statku v hotelu Classic v Lánech čp. 18, okr. Kladno, St ředočeský kraj , který v současné době 
nabízí služby restaurace, hotelu a muzea sportovních a historických automobilů. Kromě řemeslného jarmarku bude  v 
areálu pro návštěvníky připraven další program - divadelní představení pro děti, vystoupení šermířské skupiny 
Thorax, lidové a historické, příjezd historického průvodu kněžny z Fürstenberka a další. Pro dobrou pohodu bude hrát 
k poslechu živý dixilend kapely Brass Band z Rakovníka. Na závěr dne je připravena taneční zábava pod širým 
nebem. Informace o průběhu minulých ročníků včetně fotodokumentace najdete na webových stránkách lany.cz pod 
odkazem Lánské letní slavnosti. 
  
Řemeslný jarmark, kterého se můžete zúčastnit, bude v duchu starých nebo zajímavých řemesel včetně prodeje 
výrobků. Za účast na řemeslném jarmarku je vybírán poplatek ve výši K č 100,-, který bude splatný na míst ě 
konání. Poplatek nevybíráme od školních, speciálníc h zařízení pro handicapované nebo v p řípadě, že Vámi 
předvád ěné řemeslo nebude spojeno s prodejem výrobk ů.  Musíte přijet s vlastním stánkem, pracovní lidový oděv 
bude vítán, rovněž i předvádění výroby. Zajištění elektrické přípojky je možné, pokud budete mít sebou vlastní 
prodlužovací kabel. V omezené míře jsme schopni zajistit zdarma zapůjčení stolů (nikoliv ubrusů), židlí a možnost 
krytého místa pro případ nepříznivého počasí (je nutné předem telefonicky nebo písemně dohodnout). Jarmark  
začíná v 10.00 hodin, ukon čení bude v 18.00 hodin.  Příjezd do areálu je možný od 7.00 hodin. 
  
V případě, že se chcete zúčastnit,  zašlete vyplněnou přihlášku do 30. 4. 2008  na adresu: Martina Ho řejší, Lesní 
498, Lány  270 61 nebo na emailovou adresu: martina .horejsi@lany.cz.   
 
PROSÍM, ABY JSTE PŘIHLÁŠENÍ NA JARMARK PROVÁD ĚLI VÝHRADNĚ PÍSEMNOU FORMOU, NIKOLIV 
TELFONICKY.  
 
Těším  se na Vaši účast. S pozdravem 
 
Martina Hořejší  
Koordinátorka Lánských letních slavností  
tel. 732 770 797, e- mail: martina.horejsi@lany.cz 
 
Přihláška na Lánské letní slavnosti 21. června 2008,  které se konají v  areálu hotelu Class ic v Lánech čp. 18, 

okr. Kladno, St ředočeský kraj 
 
Jméno, p říjmení, pop ř. i název firmy  ……………………………………………… ......................................……………. 
 
Adresa …………………………………….……………………………………………… ....................................……………. 
 
Telefon, e-mail ………………………………………………………………… ...................................……………….… 
 
Budu nabízet tyto výrobky k prodeji………………………………………… …………………………………………………. 
 
Žádám zapůjčení stol ů, židlí (uve ďte po čet)……………………………………………………….......................…………. 
 
S výše uvedenými podmínkami řemeslného trhu souhlasím a dodržím je………………… .........................………… 
          Podpis 
 
Přihlášku zašlete na adresu: Martina Ho řejší, Lesní 498, Lány 270 61 nebo na emailovou adre su: 
martina.horejsi@lany.cz.  
 


